22748
18150
21650
16640
22992
24121
17155
17390

Concurso Publico - Docente 133/2024
Instituto Federal de Educagdo Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-Grandense
Gestdo e Negocios | | Bagé - Lista Cota Racial

RITA DE CASSIA TRINDADE DOS SANTOS
JULIANA GOMES MOREIRA

RAFAEL MARTINS SAIS

PRISCILA CARVALHO MARQUES

ELSO DAS TREVAS FARIAS

VILMA LORENA TELLO GAMARR

RENAN CALDEIRA FURTADO
ELISANGELA DA SILVA PIRES

62,500
60,000
50,000
50,000
42,500
0,000
0,000
0,000



