Concurso Público - Docente 133/2024 Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia Sul-rio-Grandense Gestão e Negócios I | Bagé - Lista Cota Racial

Nº INSC	CANDIDATO	Nota
22748	RITA DE CÁSSIA TRINDADE DOS SANTOS	62,500
18150	JULIANA GOMES MOREIRA	60,000
21650	RAFAEL MARTINS SAIS	50,000
16640	PRISCILA CARVALHO MARQUES	50,000
22992	ELSO DAS TREVAS FARIAS	42,500
24121	VILMA LORENA TELLO GAMARR	0,000
17155	RENAN CALDEIRA FURTADO	0,000
17390	ELISANGELA DA SILVA PIRES	0,000